旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕436 号

红军镇人民政府：

你单位报来的红军镇红军村股份经济合作社开发项目，

财政资金 100 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕437 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市白柳核桃现代农业园区提升项目，

财政资金 60 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕438 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市梦园核桃现代农业园区提升项目，

财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕439 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市棕溪镇枣元村核桃标准化示范园

建设项目，财政资金 13 万元，项目总体目标设置合理，绩

效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕440 号

市林业局：

你单位报来的旬阳县双河尚远核桃标准化示范园建设

项目，财政资金 20 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕441 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市铜钱关镇黄泥坪核桃良种繁育示

范园建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕442 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市城关镇万寿山林下种养示范基地

建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，绩

效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕443 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市天正酿造林下种养示范基地建设

项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕444 号

市林业局：

你单位报来的 2022 年吕河镇双井社区一组橘柑产业园

提升改造项目，财政资金 20 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕445 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市重点区域绿化项目，财政资金 60

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕446 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市林业产业培训项目，财政资金 26

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕447 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市森林资源监测项目，财政资金 2.1

万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕448 号

市林业局：

你单位报来的旬阳市外来物种普查项目，财政资金 6 万

元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、

可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕449 号

旬阳市秦盛达生态农业农民专业合作社：

你单位报来的旬阳市秦盛达魔芋现代农业园区建设项

目，财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标

各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕450 号

旬阳家润畜牧科技有限公司：

你单位报来的旬阳家润畜牧科技有限公司秦巴生态肉

业产业链建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标设置

合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕451 号

旬阳市永治养殖有限公司：

你单位报来的旬阳市永治养殖有限公司秦巴生态肉业

产业链建设项目，财政资金 20 万元，项目总体目标设置合

理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕452 号

旬阳市鸿景综合农业开发有限公司：

你单位报来的旬阳市鸿景综合农业开发有限公司秦巴

生态肉业产业链建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目

标设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕453 号

旬阳市宏发养殖农民专业合作社：

你单位报来的旬阳市宏发养殖农民专业合作社秦巴生

态肉业产业链建设项目，财政资金 10 万元，项目总体目标

设置合理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕454 号

旬阳市五家源生态农业农民专业合作社：

你单位报来的 2022 年安康市级魔芋种芋示范园建设项

目（吕河镇），财政资金 5 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕455 号

旬阳市众创园生态农业农民专业合作社：

你单位报来的 2022 年安康市级魔芋种芋示范园建设项

目（神河镇），财政资金 5 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕456 号

城关镇人民政府：

你单位报来的城关镇江南社区狮头柑产业园区产业路

建设项目，财政资金 52.9 万元，项目总体目标设置合理，

绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕457 号

金寨镇人民政府：

你单位报来的金寨镇张河村烟草示范园区水毁道路灾

后恢复重建项目，财政资金 50 万元，项目总体目标设置合

理，绩效目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕458 号

市农村公路养护中心：

你单位报来的红军镇丰积社区拐枣示范园区道路维修

项目，财政资金 31 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕459 号

市农村公路养护中心：

你单位报来的棕溪镇华峡村烟草示范园区道路完善工

程，财政资金 43 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标

各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕460 号

市农村公路养护中心：

你单位报来的棕溪镇华峡村烟草示范园区滑坡治理工

程，财政资金 21 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标

各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕461 号

关口镇人民政府：

你单位报来的关口镇关坪社区道路硬化项目，财政资金

60 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较科

学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕462 号

神河镇人民政府：

你单位报来的神河镇金河口社区水毁道路项目，财政资

金 35 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比

较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕463 号

关口镇人民政府：

你单位报来的关口镇关坪社区搬迁后扶中心建设项目，

财政资金 40 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕464 号

小河镇人民政府：

你单位报来的小河镇棋盘村一二三组旬河漫水桥建设

工程，财政资金 125 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕465 号

蜀河镇人民政府：

你单位报来的蜀河镇三官社区环境卫生综合整治项目，

财政资金 100 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕466 号

神河镇人民政府：

你单位报来的神河镇金河口社区人居环境整治项目，财

政资金 15 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕467 号

全市 19 个镇人民政府：

你单位报来的旬阳市 19 镇村级公路水毁清塌方项目，

财政资金 160 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项

指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕468 号

金寨镇人民政府：

你单位报来的金寨镇花房村安全住房提升工程项目，财

政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022 年 7 月 28 日